



OBEC SVĚTLÁ HORA

část Světlá 374, 79331 Světlá Hora

č.j. OÚSH/641/2020



Váš dopis zn.

Spisová značka 435 / 2020/MM
Č.j. OÚSH/618/2020
Vyřizuje Michaela Marková
Telefon / Fax 554 773 150, 736 536 486 /
E-mail: markova@svetlahora.cz
Datum 20. 2. 2020

Adresát:

dle rozdělovníku

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme následující:

ad 1) Veřejné zasedání zastupitelstva obce

Zasedání zastupitelstva obce se bude konat v pondělí 23. 3. 2020.

ad 2) Kopie materiálů z orgánů obce

Zasíláme vám zápis z finančního výboru ze dne 28. 1. 2020. Na schůzi rady obce konané dne 17. 2. 2020 byly všechny žádosti, včetně žádosti TJ Světlá Hora, o poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2020 odloženy k projednání na schůzi rady obce dne 9. 3. 2020, důvodem byla žádost radních o doplnění některých informací od účetní obce

ad 3) Správa a udržování sportovního areálu v roce 2020

Předpokládá se provedení vertikutace hřiště, dle aktuálních klimatických podmínek, před prvním zápasem, který, jak uvádíte, bude na hřišti ve Světlé Hoře dne 28. 3. 2020. Přísev hřiště bude proveden po jarní části soutěže. Další práce budou prováděny v souladu s termíny zápasů. Data jednotlivých zápasů dodejte v co nejkratším termínu paní starostce.

ad 4) Ostatní záležitosti roku 2019

Oprava střechy na tribuně bude provedena dle klimatických podmínek v r. 2020. Opravu zničených lanek a sítí kolem hřiště bude obec provádět průběžně. Upozorňujeme vás však, že sítě zůstaly viset na brankách po celou zimu a nezajistili jste jejich úklid. Dále jsou prorezavělé branky, poničení zábradlí a je vhodné, aby i lavičky byly přes zimu schovány a nebyly vystaveny na ploše hřiště (viz příložená fotodokumentace). Obec nebude hradit opravy majetku, o který viditelně nepečujete, nebo který je úmyslně poškozený.

Dále vás upozorňujeme na odpadky a nepořádek ve sportovním areálu, včetně plochy trávníku (viz příložená fotodokumentace). Areál je vizitkou TJ, proto zajistěte jeho úklid před zahájením jarní části soutěže. Úklid lahví od alkoholu či nedopalků od cigaret rozhodně není povinností obce!

S pozdravem

Taťána Svobodová
starostka


OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00 296 392 DIČ: CZ00296392
793 31 Světlá Hora, Světlá 374
Tel.: 554 773 150 64

Rozdělovník:

XXX

Příloha:

1x zápis z finančního výboru ze dne 28. 1. 2020
11x fotodokumentace

Vyříšeno dne: 21.2.2020
Sejmuto dne: 9.3.2020





Sp. zn. 435/2020/H14

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál	
Došlo dne: 11. 02. 2020	Zpracovatel: SV
Č.j.: 0054/435/2020	
Přílohy:	Ukládací znak:

Obec Světlá Hora
793 31 Světlá Hora

Ve Světlé Hoře dne 11. 02. 2020

Dotazy – žádost o informace.

Jelikož TJ Světlá Hora z.s. plánuje na březen 2020 Valnou hromadu (VH) a před ní i první Výbor v roce 2020, tak na tuto skutečnost vznáším tyto dotazy na základě žádosti o informace, dle platné legislativy.

1. Veřejné zasedání zastupitelstva obce.

Žádám o informaci, kdy bude řádné veřejné zastupitelstvo obce (ZO) v březnu 2020, kde, jak předpokládám, by se měla projednávat podaná Žádost TJ o dotace v roce 2020 z rozpočtu obce, protože potřebujeme ve Výboru TJ naplánovat VH, který by měla proběhnout v týdnu, po pondělním zasedání ZO, ihned v pátek.

2. Kopie materiálů z orgánů obce.

Žádám o kopie všech materiálů týkající se projednávání, naší podané Žádosti TJ o dotace v roce 2020 z rozpočtu obce, v orgánech obce, tj. z rady obce a z finančního výboru – kopie zápisu z těchto výborů, včetně zaznamenané diskuse v těchto orgánech, k předložení do orgánů TJ.

3. Správa a udržování sportovního areálu v roce 2020.

Žádám o informace týkající se správy a udržování sportovního areálu v roce 2020, jakým způsobem to obec plánuje? Žádám o tyto informace typu, jak od jara obec plánuje přísev hřiště, přihnojení, sečení a zavlažování, v návaznosti na skutečnost, že náš oddíl fotbal začíná jarní část soutěže 2019/2020, hrající dle Organizačního řádu FA ČR, dne 21. 03. 2020 a první domácí zápas na hřišti Světlá Hora dne 28. 03. 2020, na připravenost hřiště na domácí zápasy a tréninky.

4. Ostatní záležitosti v roce 2019.

Žádám o informaci, jak bude v roce 2020 řešena oprava střechy na tribuně, oprava zničených lanek a sítí kolem hřiště.

Děkuji.

za TJ Světlá Hora z.s., předseda,
na základě rozhodnutí VH TJ

Na vědomí členům Výboru TJ.